БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

06.05.2015                                       пгт Большая Ирба                          № 56-282 р

Об отставке Главы поселка

В соответствии с абзацем 2 части 6 статьи 13 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, рассмотрев заявление Главы поселка Корневой Натальи Николаевны об отставке по собственному желанию, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Не принимать отставку Главы посёлка Корневой Натальи Николаевны по собственному желанию.

2. Контроль за решением возложить на комиссию по законности и правопорядку (Каукин В.А.).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбинский вестник» и вступает в силу в день, следующий за днём опубликования.

Председатель Совета депутатов                    Глава поселка

                                          Е.Б. Бублик                                                Н.Н. Корнева
PAGE
1